
納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000978 物品・役務

開札記録票

一般機械機器 詳細業種
水処理設備 ２－２系攪拌装置分解整備修繕件名
別紙のとおり納入場所
平成29年11月15日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年 9月21日入札・見積日 10時40分 第４会議室
水処理設備 ２－２系攪拌装置分解整備修繕
攪拌装置分解整備工 １式【対象機器】２－２系攪拌装置（６台）
１号攪拌装置 ・型式：SJ22-K(新明和工業(株)）１台
２号攪拌装置 ・型式：SJ75-P(新明和工業(株)) １台
３号攪拌装置 ・型式：SJ37-K(新明和工業(株)) １台
４号・５号・６号攪拌装置 ・型式：SJ55-P(新明和工業(株)) ３台

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5
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5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岡山機設（株）

（株）川本

備商（株）

岡山電業（株）

双葉電機（株）

田中機電工業（株）

（株）佐藤管材工業

渡辺機工（株）

（株）日圧機販

1,010,000

1,020,000

1,000,000

998,000

990,000

979,000 落札

辞退

棄権

棄権

備考


